

Sonja Nisgaard Holding ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 94 55 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Sonja Nisgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonja Nisgaard Holding ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 94 55 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonja Nisgaard Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-6.250
Andre finansielle indtægter	<u>56.250</u>
Resultat før skat	50.000
1 Skat af årets resultat	<u>-11.000</u>
Årets resultat	<u>39.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.300</u>
Disponeret i alt	<u>39.000</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	10.056.250
Tilgodehavender i alt	<u>10.056.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.056.250</u>
Aktiver i alt	<u>10.056.250</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	9.943.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
Egenkapital i alt	<u>10.039.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.250</u>
Passiver i alt	<u>10.056.250</u>

Noter

	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>11.000</u>
	<u>11.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	9.960.000
Overført til overført resultat	<u>-9.960.000</u>
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.300
Overført fra overkurs ved emission	<u>9.960.000</u>
	<u>9.943.700</u>
